@ 227. GERONTOLOSKA TRIBINA

TJELESNA AKTIVNOST

U STARIJOJ DOBI

Q Nastavni zavod za javno zdravstvo “Dr. Andrija Stampar”, Mirogojska cesta 16,

Velika dvorana

7 05. ozujka 2025. od 12.00 do 13.30 sati

11.45-12.00
12.00-12.10

12.10-12.35

12.35-13.00

13.00-13.30

PROGRAM

REGISTRACIJA

Otvaranje i uvodne rijecCi

TIJELESNA AKTIVNOST U SUVREMENOJ
INTERDISCIPLINARNOJ GERONTOLOSKOJ SKRBI
S CILJEM ZASTITE ZDRAVLJA KORISNIKA
DOMOVA ZA STARIJE OSOBE

dr.sc. lvana Crnkovi¢, mag. physioth., MHS, v.pred.
Zdravstveno VeleuciliSte Zagreb

TJELESNA AKTIVNOST OSOBA STARIJE ZIVOTNE
DOBI U [ZVANINSTITUCIONALNOJ SKRBI

Andrea Miskulin, dr. med., spec. fizijatar
Ravnateljica Ustanove za zdravstvenu njegu u kuci

RASPRAVA

ORCANIZATOR: NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO "DR. ANDRIJA STAMPAR"
Sluzba za javnozdravstvenu gerontologiju - Referentni centar Ministarstva zdravstva za zaStitu zdravlja starijih osoba
Tel: +385 146 96 164

Fax: +385 146 78 016
javnozdravstvena.gerontologijaestampar.hr




